
491-413-1-12

491-14-67-1

491-14-30-1003

491-14-30-1004

491-14-30-1005

491-14-30-6

491-14-28-2
491-14-28-3

491-14-28-1

491-14-9903-0

491-4-26-414

491-5-23-431

491-6-4-1

491-6-4-2

491-6-7-1 491-6-7-2491-6-12-1 491-6-12-2491-6-15-1 491-6-15-2

Saattotie

Otavankatu

J1

J4

Jalkakäytävä        2.50

Ajokaista              3.50
Ajokaista              3.50

Kaksisuuntainen pyörätie 2.50     

Hulevesikouru      0.50

Yhdistyy nykyiseen
linja-auto pysäkkiin

Hulevedet ohjataan
nykyisiin kaivoihin

Hulevedet johdetaan
kourulla

Jalkakäytävä

2,50 2,50

2-suuntainen
pyörätie

3,50 3,50

Ajokaista Ajokaista

0,5

Hulevesikouru

m
itt

al
in

ja

nyk.puu

OTAVANKATU VÄLILLÄ
14/20-2

1:500ASEMAPIIRUSTUS VÄLILLÄ

YHDYSKUNTATEKNIIKKA

www.sitowise.com
020 747 6000
70110 Kuopio
Kauppakatu 28 Piir.noTyönumeroSuunn.ala Muutos

MittakaavatPiirustuksen sisältö

Päiväys

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Otavankatu välillä Pihlajatie-Sammonkatu
Alikulku-Sammonkatu

Asemapiirustus 1:500
Tyyppipoikkileikkaus 1:100

Mikkelin kaupunki TKA KAU46306
29.11.2021

Suunnittelija
EHu

ENTINEN MIKKELIN KANTAKAUPUNGIN ALUE
KOORDINAATTI- JA KORKEUSJÄRJESTELMÄ ETRS-GK27 JA N2000.

PIHLAJATIE-SAMMONKATU
YLEISSUUNNITELMA

ALIKULKU-SAMMONKATU
TYYPPIPOIKKILEIKKAUS 1:100

EHu


	Sheets and Views
	Krtl-Pihlajatie


